ITC浜松クラブ第28期 第10回(6月)例会

年 間 テーマ:「思いやり そして和やか

に」

11 月 テーマ:「 未来」

 《ビジネス》                             議  長   井上 好子

《 ビ ジ ネ ス 》

議 長 井上 好子

表   彰 井上 好子

  会 長 井上好子

役 員 交 替 式

テーマ「ただ見る」

インストーリングオフィサー 牧野 典子 牧野典子

アシスタント   鈴木 寿子

第 28 期退任役員  第 29 期就任役員

井 上 好 子 会 長 河 島 雅 子

朝元千恵子 第一副会長 朝元千恵子

斎 藤 佳 枝 第二副会長 太 田 雅 子

鈴 木 貞 子 書 記 鈴木三枝子

鈴木三枝子 会 計 大友八重子

太 田 雅 子 カウンスル派遣員 鈴 木 貞 子

任 命 役 員

河 島 雅 子 議会法規役員

鈴木三枝子 CLO

  昼 食 ・乾 杯

《 プ ログラム 》

インスピレーション 鈴木 貞子

プログラムリーダー 朝元千恵子

講演 「座禅と法話」

講師 西見寺住職 師家 井上光典様

  朝元千恵子

出席者名簿

一般ゲスト 鈴木てる子（斎藤佳枝紹介） (敬称略)

間淵明美 村松みゆき(河島雅子紹介)

葵クラブ  会長杉山桂子

東山クラブ   会長足立徳子

葵クラブ  梶浦清子 河原眞治子 中村千織 佐伯圭子 高橋弘子

東山クラブ 田嶋邦子 上田みち子

岡崎クラブ 苅谷享子

浜松クラブ    会員 12 名

年 間テーマ:「思いやり そして和やかに」

6 月テーマ:「目覚める」

ITC 宣誓

我々インターナショナル トレーニング イン コミュニケーションのメンバーは、

世界中の相互理解促進のために、コミュニケーション技術と指導力の向上に努めることをここに誓います。

2015.6.14 11:00～15:00

浜松市西区鴨江町西見寺